

Jämtlandsgården Livsmedel AB

556652-6553

Räkenskapsåret
2008-01-01 - 2008-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jämtlandsgården Livsmedel AB 556652-6553 får härmed avge årsredovisning för 2008.

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget har under första halvan av verksamhetsåret 2008 helt dominerats av byggnationer och omfattande installationsarbeten såsom slaktutrustning, ventilation, kylanläggning med värmeåtervinning och mot slutet av perioden datasystem, printrar, köttberedningsutrustning och förpackningsmaskiner. Byggledning och upphandling har hanterats i bolaget för att hålla nere kostnaderna och klara de uppsatta tidsmålen.

Livsmedelsverket besiktigade anläggningen den 11 augusti och produktionen startades upp en vecka senare. Mottagandet på marknaden blev gott både med avseende tillgång på slaktdjur och avsättning av våra produkter. Efter några veckors intrimning visade det sig att anläggningen inte fungerade tillfredsställande med avseende på kyla och ventilation, varför produktionen stoppades fyra veckor för ombyggnationer och ytterligare justeringar i anläggningen.

Den 25 november hölls extra bolagsstämma i Häggenås för att ta ställning till en nyemission mot bakgrund av ökade investeringar i en konsumentpacklinje samt ökade uppstartskostnader. Stämman beslutade enhälligt att genomföra en nyemission på maximalt 20 000 aktier till teckningskurs 100 kr. Emissionen blev fulltecknad och bolaget fick in två miljoner i ytterligare aktiekapital.

Anläggningen i Hammerdal fungerar nu bra, lammslaktlinjen är installerad och slakteriet är även kravgodkänt. I dagsläget slaktas och styckas ca 25 nöt i veckan och allt säljs på den jämtländska marknaden till butiker, förädlingsföretag och restauranger samt en mindre del även via grossist. Försäljningen ökar successivt efterhand som vi når fler kunder och ökade marknadsandelar. Startsträckan är dock betydande och full produktion beräknas uppnås först till hösten.

Styrelsen har under året bestått av Bo Berg, Bo Granqvist, Hilda Runsten och Gunnar Granqvist och sedan januari innevarande år är produktionschefen Thomas Berglund-Sundqvist adjungerad i styrelsen. Antal anställda i bolaget är nio personer.

Resultatet för verksamhetsåret är i linje med vad som presenterades vid extrastämman och landar på minus 2,65 milj.

Disposition av bolagets förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-1 366 011
årets resultat	-2 652 675
Totalt	-4 018 686
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-4 018 686
Summa	-4 018 686

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2007-01-01- 2007-12-31</i>
Nettoomsättning		2 255 437	-
Övriga rörelseintäkter	1	1 000 000	-
		<u>3 255 437</u>	<u>-</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 651 067	-
Övriga externa kostnader	2,3	-1 506 678	-454 729
Personalkostnader	3	-1 009 402	-27 898
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 941	-79 453
Övriga rörelsekostnader		-9 428	8 758
Rörelseresultat		<u>-2 274 079</u>	<u>-553 322</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-	2 099 999
Ränteintäkter och liknande resultatposter		40 903	49 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419 499	-195 093
Resultat efter finansiella poster		<u>-2 652 675</u>	<u>1 401 250</u>
Resultat före skatt		<u>-2 652 675</u>	<u>1 401 250</u>
Årets resultat		<u>-2 652 675</u>	<u>1 401 250</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	220 000	286 000
Balanserade utgifter för datasystem	6	291 878	-
		511 878	286 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	8 464 329	1 236 825
Pågående nyanläggningar	8	-	2 588 916
Byggnadsinventarier	9	3 002 731	-
Inventarier och verktyg	10	1 182 747	71 429
		12 649 807	3 897 170
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar	11	80 000	-
Andra långfristiga fordringar		-	14 000
		80 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		13 241 685	4 197 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		273 914	-
		273 914	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		674 248	6 250
Skattefordringar		3 513	9 713
Övriga fordringar		443 800	201 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		545 052	1
		1 666 613	217 843
Kassa och bank		19 355	5 699 273
Summa omsättningstillgångar		1 959 882	5 917 116
SUMMA TILLGÅNGAR		15 201 567	10 114 286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (74 048 aktier)		7 404 800	5 769 800
Överkursfond		2 454 500	2 454 500
		<u>9 859 300</u>	<u>8 224 300</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad förlust		-1 366 011	-2 767 261
Årets resultat		-2 652 675	1 401 250
		<u>-4 018 686</u>	<u>-1 366 011</u>
Summa eget kapital		<u>5 840 614</u>	<u>6 858 289</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	5 969 067	900 000
Övriga långfristiga skulder	13	638 600	854 000
		<u>6 607 667</u>	<u>1 754 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 341 978	708 569
Skatteskulder		-	6 200
Övriga skulder	13	843 692	468 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 616	318 504
		<u>2 753 286</u>	<u>1 501 997</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>15 201 567</u>	<u>10 114 286</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	4 150 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	6 150 000	3 000 000
Summa	10 300 000	5 000 000

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Vid värdering har inte hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20
-Balanserade utgifter för datasystem	20
-Byggnader	5
-Byggnadsinventarier	5
-Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Noter

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Statliga bidrag	1 000 000	-
Summa	1 000 000	-

Den del av erhållet bidrag som ej motsvarats av investeringar i materiella anläggningstillgångar har hanterats som övriga rörelseintäkter.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
	<i>Espings</i>	<i>Espings</i>
Revisionsarvode	25 000	15 000
Övriga uppdrag	15 000	10 000
Summa	40 000	25 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Män	2,50	-
Kvinnor	1,50	-
Totalt	4,00	-

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Styrelse och VD	48 720	48 800
Övriga anställda	655 852	1 412
Summa	704 572	50 212
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	226 889	26 286
(varav pensionskostnader styrelse och VD)	21 653	-
	-	-

VD och styrelse har förutom ovanstående belopp fakturerat arvoden från egna bolag med totalt 564 810 kr (20 000 kr).

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar Ånge Chark AB	-	2 099 999
Summa	-	2 099 999

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	330 000	38 115
-Nyanskaffningar	-	330 000
-Avyttringar och utrangeringar	-	-38 115
	<u>330 000</u>	<u>330 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-44 000	-15 258
-Avyttringar och utrangeringar	-	22 858
-Årets avskrivning enligt plan	-66 000	-51 600
	<u>-110 000</u>	<u>-44 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	220 000	286 000

Not 6 Balanserade utgifter för dataystem

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	450 349	-
	<u>450 349</u>	<u>-</u>
	-	-
Akkumulerade avskrivningar:		
-Årets avskrivningar	-12 315	-
-Statliga bidrag	-146 156	-
	<u>-158 471</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	291 878	-

Not 7 Byggnader och mark

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 236 825	1 236 825
-Nyanskaffningar	11 416 580	-
	<u>12 653 405</u>	<u>1 236 825</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-134 120	-
	<u>-134 120</u>	<u>-</u>
-Statliga bidrag	-4 054 956	-
Redovisat värde vid årets slut	8 464 329	1 236 825
Taxeringsvärde byggnader:	1 080 000	1 080 000
Taxeringsvärde mark:	160 000	160 000
	<u>1 240 000</u>	<u>1 240 000</u>

Not 8 Pågående nyanläggningar

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 056 964	3 426 964
-Omklassificering	-3 056 964	-370 000
-Investeringar under räkenskapsåret	-	977 251
-Erhållna statliga bidrag	-	-1 445 299
Redovisat värde vid årets slut	-	2 588 916

Nyanläggningen avser ombyggnation av fastigheten Strömsund Åsen 7:31

Not 9 Byggnadsinventarier

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	4 485 339	-
	<u>4 485 339</u>	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-34 050	-
-Statliga bidrag	-1 448 558	-
	<u>-1 482 608</u>	
Redovisat värde vid årets slut	3 002 731	-

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	157 314	157 314
-Nyanskaffningar	1 693 199	-
	<u>1 850 513</u>	<u>157 314</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-85 885	-58 032
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-89 852	-27 853
-Statliga bidrag	-492 029	-
	<u>-667 766</u>	<u>-85 885</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 182 747	71 429

Not 11 Aktier och andelar

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande tillgångar	80 000	-
-Avgående tillgångar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	80 000	-

Avser delbetalning 1 av 3 för 50 st andelar i Vindkraft Ollebackens Vid Ek för.

Not 12 Eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	5 769 800	2 454 500	-1 366 011
Nyemission	1 635 000		
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-2 652 675
Vid årets slut	7 404 800	2 454 500	-4 018 686

Not 13 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2008-12-31	2007-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	1 443 057	464 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	3 830 523	1 738 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	1 650 020	-
	<u>6 923 600</u>	<u>2 202 000</u>

Underskrifter

Östersund 2009-05-

Bo Berg
Styrelseordförande

Bo Granqvist

Hilda Runsten

Gunnar Granqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avlämnats 2009-05-

Mette Esping
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2008-05- . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gunnar Granqvist
Verkställande direktör